ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 октября 2010 г.
№ 2322
г. Тверь

О внесении изменения в пункт 4.2.14. Порядка  взаимодействия уполномоченного органа и муниципального заказчика при размещении муниципального заказа города Твери, утвержденного постановлением Главы администрации города Твери от 02.06.2006 № 2113

В целях совершенствования процедуры размещения муниципального заказа

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Исключить во втором абзаце пункта 4.2.14. Порядка  взаимодействия уполномоченного органа и муниципального заказчика при размещении муниципального заказа города Твери, утвержденного постановлением Главы администрации города Твери от 02.06.2006 № 2113 (Приложение № 1), слова «и быть предварительно согласован с правовым управлением администрации города Твери».
2. Департаменту здравоохранения и социальной политики                                (Барышев И.В.), департаменту жилищно-коммунального хозяйства (Николаевский О.В.), управлению образования (Афонина Н.А.), управлению по культуре, спорту и делам молодежи (Волокитин Н.М.) довести настоящее постановление до сведения подведомственных учреждений.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Павлова В. М.

Глава администрации города
       В.Б. Толоко